СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сессии

09 марта 2016 года № 40

	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Архиповском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района от 01 декабря 2014 года №231, Совет народных депутатов Архиповского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах п. с-за «Россошанский» и ограниченные улицами: на  ул. Дружбы, д. 7-11, ул. Комсомольская, д. 1-9, ул. Мирная,  д. 1-17, ул. Молодежная,  д. 1-11 с численностью населения 210 человек, достигших 16-летнего возраста.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Архиповского  сельского поселения Гольеву Е.Г.

.

Глава Архиповского сельского поселения                                            Е.Г. Гольева